
Auto – moto

* Prodám vlek, 7 tun, traktorový.
Tel.: 722 609 164.
* Prodám OPEL VECTRA 1.8 16V,
r. v. 1997, STK do 30. 8. 2012 (před
prodejem zařídím novou STK),
najeto 260 000 km, šedá metal., el.
zrcátka (vyhřívaná), el. přední okna,
automat. digit. klimatizace, centr.
zamykání, dodám zimní pneu v per-
fektním stavu + disky, cena
25 000 Kč, při rychlém jednání mož-
ná sleva. Tel.: 737 433 012,
732 437 099.
* Prodám PEUGEOT 306 combi 1.4
55 kW, r v. 98, zel. metalíza, cena
30 000 Kč. Tel.: 734 792 355.
* Prodám NISSAN TERRANO II,
obsah 2.7, sezení 5+2, r. v. 2002, tyr-
kysově modrá metalíza, výkonný,
spolehlivý. Cena 125 000 Kč. Tel.:
736 602 066, 603 905 858.
* Prodám skútr KEEWAY FOCUS
50, r. v. 2007, dálkové zamykání,
alarm, úložný box, modrá barva,
najeto 1825 km, max. rychlost až 
70 km/hod., cena dohodou. Tel.:
739 437 975.
* Prodám RENAULT SAFRANE
2.5 TD, r.v. 1995, tmavozelená meta-
líza, najeto 230 tis.km, garážovaný,
výborný motor, cena 16 000 Kč. Tel.:
603 775 350.
* Koupím motorek odstřikovače na
auto VAZ ŽIGULI, funkční. Tel.:
605 765 999.
* Prodám příčné střešní nosníky na
OCTAVII 1, uzamykatelné. Cena
800 Kč. Tel.: 607 210 553.
* Prodám Š FELICII kabriolet, r. v.
1960. Tel.: 606 718 450.
* Prodám ŠKODA 1000 MB, r. v.
1966, STK do 2014. Cena dohodou.
Tel.: 728 370 302.
* Prodám W POLO 1.0, r. v. 1998,
barva bílá, dobrý stav, cena
29 000 Kč. Tel.: 737 621 974.
* Prodám Š 125, r. v. 1989, výborný
tech. stav, cena 5000 Kč. Tel.:
724 127 153.
* Prodám FORD FOCUS 1.6i, r. v.
2001, najeto 170 tis. km, perfekt.
stav za 65 000 Kč. Tel.: 739 024 008.

* Prodám novou zděnou chatu 1+1
v Bučovicích-Kloboučkách, ul.
Záhumení. Z. P. 42 m2, kanalizace,
elektřina, voda, možnost plyn. C. P.
265 m2. Cena 690 000 Kč. Tel.:
721 012 961.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově. Tel.:
737 529 680.
* Prodám byt 3+1 po rekonstrukci
v domě po celkové revitalizaci na
ul. Sportovní ve Vyškově. Cena
1 550 000 Kč, možno i s garáží vedle
domu za 1 750 000 Kč. Ne RK. Tel.:
728 311 728.
* Vyměním DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově za 2+1 kdekoliv ve Vyš-
kově. Tel.: 737 954 214.
* Koupím RD nebo chalupu 2+1
a více se zahradou, nejlépe v Lyso-
vicích, Zvonovicích, Mor. Málkovi-
cích, Prusích, Orlovicích nebo Boš-
kůvkách (může být i jinde). Tel.:
723 649 367.
* Prodám byt 1+1 v klidné části Bu -
čovic. Byt je ve zděném domě po cel-
kové rekonstrukci. Tel.: 776 074 803.
* Prodám stavební pozemek v Níž-
kovicích. Tel.: 723 181 172.
* Koupím byt 2+1 do OV ve Slavko-
vě u Brna. Dohoda jistá. Tel.:
732 421 486.
* Prodám byt 1+kk a garáž, možno
i k pronájmu, novostavba, Vyškov,
ul. Hybešova, 1. patro, nadstandard-

Byty – nemovitosti

ní vybavení, výtah, sklep, park. stá-
ní. Orientace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Tel.: 608 755 625.
* Prodám garáž pod Duklou ve Vyš-
kově s elektřinou. Tel.: 604 634 253.
* Koupím RD chalupu se zahradou
na Vyškovsku – klidná část. Tel.:
722 063 341.
* Koupím RD v Pustiměři, Drnovi-
cích nebo Bohdalicích a blízkém
okolí i k menším opravám. Tel.:
604 560 454.
* Prodám byt 4+1 za cenu 3+1.
K prodeji nabízím slunný DB 4+1,
94 m2, 2. NP na Sídl. Osvobození ve
Vyškově. Cena 1 200 000 Kč. Inf. na
tel.: 775 112 466.
* Prodám novostavbu RD 4+kk
s terasou a zahradou. V domě
k dispozici nová kuch. linka, krb.
Cena 3 300 000 Kč. Drnovice, klidná
lokalita u lesa. Bez RK. Tel.:
736 638 398.
* Přenechám zahradní dílek
v zahrádkářské osadě u Marchanic
ve Vyškově i s chatkou a nářadím.
Chatka a nářadí za odstupné. Cena
dohodou. Tel.: 739 803 638 po 19. hod.
* Prodám RD v Račicích po celkové
rekonstrukci, ihned k bydlení,
u domu dvorek, zahrádka, C. P.
321 m2, cena 2 220 000 Kč. RK nevo-
lat. Tel.: 602 739 318.
* Prodám chatu v rek. oblasti
 pístovického rybníka, vhodnou
k celoročnímu užívání. Komplet.
inž. sítě, oplocená zahrada. Cena
1 200 000 Kč, při rychlém jednání
sleva možná – prázdniny v krásném
prostředí. Tel.: 737 045 786 nebo
732 948 847.
* Prodám byt 3+1 s vybavením
(kuchyňská linka, vestavěné skříně
a některé elektrické spotřebiče) ve
Slavkově u Brna, Zlatá Hora, C. P.
72 m2, po celkové rekonstrukci
z roku 2012 (plastová okna, zate-
plení, stupačky). Jako bonus nabí-
zím garáž s el. a zabezpečovacím
zařízením. Dohoda o ceně jistá. Bez
RK. Tel.: 604 222 036.
* Prodám garáž na ul. Puškinova ve
Vyškově. Tel.: 721 581 030, Po–Pá
11–12 hod.
* Prodám DB 2+1, 63 m2, ul. Jarní,
Vyškov. Celková revitalizace domu,
byt ve 2. patře třípatrového domu
s výtahem. Nutno vidět. Cena doho-
dou. Tel.: 608 733 635.
* Prodám byt 2+1 v OV, 74 m2, (lze
řešit i jako 3+kk) v Ivanovicích na
Hané, po rekonstrukci v r. 2006, 
2 sklepy. Cena 950 000 Kč vč. KL
a ložnicové sestavy. Volný od 7/2012,
při rychlém jednání sleva. Tel.:
725 184 908.
* Prodám garáž na Jandovce ve Vyš-
kově. Tel.: 603 370 806.
* Vyměníme SB 1+1, vel. 39 m2,
v Bučovicích za jakýkoliv i větší SB
bez doplatku (Vyškov, srpen–září).
Tel.: 777 401 391.

* Pronajmu DB 1+1 s balkonem 
ve Vyškově na ulici Tyršova. Byt 
se nachází ve 3. nadzemním 
podlaží a je velký 36 m2. Panelový
dům je zateplen a revitalizován
včetně nových výtahů. Nájemné
4000 Kč + inkaso 3500 Kč. Vratná
kauce ve výši dvou nájmů. Tel:
724 144 401.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyškově
mladé ženě nebo studentce (neku-
řačce). Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu dlouhodobě podkrovní
byt 2+kk v „Cukrovarské vile“
u Kauflandu ve Vyškově. Nájemní
smlouva min. na 1 rok. Vratná kauce.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
Puškinova ul. ve Vyškově. Nájem vč.
inkasa 6500 Kč. Tel.: 723 179 808.
* Pronajmu garáž na ul. Luční 
(pod nemocnicí) ve Vyškově. Tel.:
773 180 601.

Pronájmy
Pronajmu 

pěkný obchůdek 
45 a 30 m2 nebo jako nebyt. prostory

608 700 454

Nabízím pronájem pokojů na chalupě,
dlouhodobě, každý 12. měsíc bydlení
zdarma. Tel.: 604 673 818, VY.

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 na
O.Jaroše ve Vyškově. Cena 6500 Kč.
Tel.: 603 913 719.
* Dlouhodobě pronajmu garáž 
na ul. U Jandovky ve Vyškově. 
Tel.: 777 676 901 po 17. hod.
* Pronajmu část. zařízený 2+1 na ul.
V. Nejedlého ve Vyškově. Cena cca
5000 Kč vč. inkasa. Tel.: 732 873 735.
* Pronajmu velice pěkně zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova, 92 m2,
kuchyně vč. spotřebičů, zařízená
ložnice a obývací pokoj, balkon,
komora. Cena 11 000 Kč + služby.
Tel.: 604 281 974.
* Svobodná žena se 4 dětmi hledá
podnájem ve Vyškově a okolí. Tel.:
606 588 480.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavkově,
Zlatá hora, zateplený s balkonem,
plastová okna, částečně zařízený vč.
garáže. Nájem vč. inkasa 10 500 Kč,
ihned volný. Tel.: 603 229 211.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk, v Bučovicích, blízko
centra, s možností využití bazénu.
Nájem vč. vybavení, internetu, inka-
sa. Bližší informace na tel:
777 302 477, 725 606 707. 
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1 ve
Slavkově u Brna, sídl. Zlatá Hora.
Byt je po celkové rekonstrukci. Tel.:
606 364 429, volat po 19. hod.
* Pronajmu byt 2+1 s balkonem ve
zvýšeném přízemí cihlového domu
v Ivanovicích na Hané. Byt byl před
cca 2 lety rekonstruován – nová
plastová okna. Byt je volný k nastě-
hování. Tel. 739 819 127.
* Pronajmu dlouhodobě komfortní
byt v RD, 160 m2, Rousínov – náměs-
tí, zařízený, nájem 10 000 Kč + inka-
so. RK nevolat, tel.: 774 944 884.
* Pronajmu byt vhodný pro důchod-
ce 1+1 v Drysicích, nájemné 5300 Kč
vč. inkasa. Volný ihned. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmeme byt 2+kk na Masa-
rykově nám. ve Vyškově. Samo-
statné WC a koupelna, vl. etážové
plyn. topení. Tel.: 605 775 571.
* Pronajmu ve Vyškově nezařízený
byt 3+1. Tel.: 731 286 511.
* Pronajmu atraktiv. půdní byt
1+kk, 35 m2, v Rousínově (náměstí)
pro 2 osoby. Cena 5600 Kč + inkaso.
Tel.: 608 426 175, volat 8–17 hod.
* Pronajmu nový byt 2+kk, balkon,
2. nadz.podlaží, nová Hybešova ul.,
Vyškov, parking u domu, od 1. srpna
2012, e-mail: thebestgold@se -
znam.cz, tel.: 725 828 394.
* Pronajmu dlouhodobě garáž Na
Hraničkách ve Vyškově. Tel.:
724 013 321.
* Pronajmu krásný byt 4+kk, 95 m2,
Rousínov, Zahradní, 3. p., novo-
stavba, plně zařízený, vč. el. spotře-
bičů, vl. parkování. Nájem 12 000
Kč/měs + služby a elektřina. Dlou-
hodobě, volný od 1. 7. 2012. Kon-
taktujte majitelku 608 460 780 nebo
ehrowe@gmail.com.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově, 6. pat-
ře, s částečně zařízeným obývákem.
Byt je volný od 1. 7. Požaduji 8000
Kč/měs. + jednu kauci v této hod-
notě. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
dlouhodobě, zařízený. Tel.:
732 112 316.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích,
blízko náměstí, vl. topení, sklep,
terasa, past. okna, kab. TV. Volný od
1. srpna 2012. Inf. na tel.:
731 401 179, volat po 17. hod.
* Starší manželé hledají dlouhodo-
bější pronájem bytu nebo domku
2+1 do 6500 Kč vč. inkasa. Vyškov
a okolí. Výpomoc možná. Tel.:
721 179 962.
* Pronajmu levně velký pokoj 
v RD na atraktivním místě. Tel.:
736 258 179.
* Hledáme dlouhodobý pronájem
bytu 2–3+1 ve Vyškově do 8500
Kč/měs. vč. inkasa, s možností dom.
zvířete. Platba měsíčně, bez RK
a akontace (srpen). Tel.: 777 401 391.
* Hledám spolubydlící do RD, Vyš-
kov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu přízemní garsonku,
35 m2, vybavenou kuch. linkou
s vest. el. spotřebiči + skl. kóje + uží-
vání okrasné zahrady (ul. 9. května,
Vyškov). Cena 5000 Kč. Tel.:
602 573 435.
* Pronajmu byt 4+kk v Lulči, cena
10 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
608 805 100.

* Prodám bílý kulatý stůl a 4 židle.
Nutno vidět. Slavkov u Brna, tel.:
604 863 437.
* Prodám za 1000 Kč zánovní, málo
používanou víceúčelovou barevnou
tiskárnu, kopírku a skener HP 
ALL-IN-ONE ve velmi dobrém sta-
vu. P. C. 2400 Kč. Tel.: 606 711 947.
* Prodám stolovou desku, bílou, roz.
120x70 cm, cena 300 Kč Tel.:
603 863 743.
* Prodám plastové sedátko sklopné,
oválné s nerez. ocelovou konstrukcí
do sprchového koutu. Cena se slevou
1900 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám oceloplech. kotel DAKON
DOR 32, 4 zimy v provozu. Cena
podle dohody. Tel.: 607 558 706.
* Prodám obývákovou stěnu zacho-
valou, levně. Tel.: 777 606 071.
* Prodám zachovalou šedobílou
obývací stěnu. Cena 2500 Kč a 10 l
ohřívač vody za 1000 Kč. Tel.:
602 541 744.
* Prodám krbová kamna Romotop-
REGIO – málo používané. Cena
6000 Kč. Info na tel.: 776 807 683.
* Prodám jezdecké sedlo „Western“
vč. uzdečky. Sleva 10 000 Kč. Tel.:
607 150 496. 
* Prodám zánovní pult a další zaří-
zení do obchodu. Nutno vidět. Tel.:
544 221 790.
* Levně prodám použité kovové bal-
konové zábradlí, d. 450 cm, v.95 cm.
Boční část 1x1 m, 2 kusy. Tel.:
720 574 314.
* Prodám velmi levně zachovalou
bílou kuchyni i se spotřebiči. Výhod-
ně. Tel.: 777 137 220.
* Prodám soustruh na dřevo. Tel.:
731889 599.
* Prodám stavební míchačku na 
2 kolečka. Cena 3000 Kč. Tel.:
607 210 553.
* Prodám bílé svat. šaty, dovoz
z Ruska za 2000 Kč, odrážedlo
(auto) za 50 Kč, postýlku s matrací
za 900 Kč, autosed. 0–9 kg za 200 Kč
a houpacího koně za 500 Kč. Tel.:
731 084 464.
* Prodám kočárek JANE SLALOM,
trojkombinace, hnědooranžový, po
jednom dítěti, pěkný. PC 21 000 Kč,
nyní 8000 Kč. Tel.: 737 866 722.
* Prodám kompletní světla 4x
zářivkové, odzkoušené, asi 50 ks.
Cena dohodou. Tel.: 737 108 290.
* Prodám větší množství forem,
hořák a zařízení k výrobě svíček.
Tel.: 606 106 378.
* Prodám funkční šicí stroj, cena
1000 Kč. Tel.: 776 322 581.
* Prodám ponorné čerpadlo
„ŽABÁK“ za 1 000 Kč. Tel.:
607 538 962.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám tvárnice Ytong, cca 50
kusů, nepoužité, roz. 600x250x
x300 mm se slevou z původ. ceny.
Tel.: 606 777 452 Vyškov.
* Prodám 100 zavařovacích sklenic,
objem 720 ml à 3 Kč i po několika
kusech. Vyškov, Dědice, tel.:
604 134 281.
* Prodám multifunkční dětskou
postýlku s přebalovacím pultem od
0–13 let věku dítěte. Světlé dřevo.
Nutno vidět a kočičí škrabadlo. Tel.:
605 325 301, 530 324 269.
* Prodám plynový sporák. Cena
700 Kč. Tel.: 721 575 799.
* Prodám kladívkový šroťák a pilu
s kolébkou. Tel.: 773 932 053.

* Prosím, kdo daruje majitelce
Domova pro opuštěná zvířata
v Srbcích starou, ale funkční, větší
pračku s ručním naléváním vody, ať
zavolá na tel.: 603 220 256 mezi
12–14 hod., anebo po 20. hod. Za
nabídku i dovoz moc děkuji.
* Koupím šrotovník na obilí. Tel.:
774 130 133.
* Koupím za rozumnou cenu zacho-
valé kolo s balančními kolečky 12“
pro holčičku. Prosím, nabídněte. 
Tel.: 733 582 640.
* Koupím starožit. nábytek, obrazy,
lustry, hodiny, porcelán, sklo apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přilby,
celty, batohy, bodáky, opasky,

Prodám novou plnodigitální manuální líheň pro drůbež
na 60 ks vajec, cena 3 150 Kč. Tel. 733 483 672, líheň
pošlu na dobírku s návodem, postupem i se zárukou.

Prodej

Koupě

odznaky, dokumenty, fotky apod.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky,
odznaky, medaile, mince. Tel.:
607 702 994.
* Koupím Orbitrek Kettler Verso
309. Tel.: 725 247 651.

* Opravím a zašiju cokoliv na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povleče-
ní, ubrusy, prostírání, tašky polštáře
apod. Rychle, levně, kvalitně. Vyš-
kov, tel.: 604 981 544.
* Výklad karet – pomoc v těžkých
chvílích, nový smysl života! Tel.:
722 692 630.
* Hledám spolujezdce nebo řidiče
na cestu Vyškov – Modřice – Přízře-
nice. Tel.: 605 719 820.
* Kdo naučí rusky, jsem začátečník
32 let, Slavkov u Brna, e-mail:
 Hannybunny@seznam.cz, tel.:
737 871 623.

Různé

CUKRÁŘSKÁ VÝROBA
nabízí zákusky, dorty a cukroví

k různým příležitostem.

http://cukrárna-adex.výrobce.cz

Tel.: 517 347 129
– OD Moravan

Půjčka až 200 000 Kč. První
splátka až po vyplacení peněz.
Žádné poplatky a linky 900… 
Tel.: 732 547 490, 734 277 263.
Spolupracuji se 2 věřiteli.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 739 625 593

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593
Máte exekuci 

na vaši nemovitost?
A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

Zajistíme hudbu na svatby, narozeniny a růz-
né malé i velké akce. Osvětlení, ozvučení,
ohňostroje, dětská show. Tel.: 603 212 415.

BEZPEČNOSTNÍ, VCHODOVÉ, 
INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 03 60 60

www.superdvere.cz

DOPRAVCI, POZOR!
Sjednáme vám levné Pojištění
finanční způsobilosti dopravce
povinné ze zákona k 1. 7. 2012

Volejte 776 240 023

PŮJČKY NA SMĚNKU
pro všechny i pro OSVČ.
Nabízíme i půjčky na exekuce se
zástavou nemovitosti. 733 149 015

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* Muž, 50 let, hledá práci jako svá-
řeč Z-E-1, CO

2
. Možno i na stavbě.

Tel.: 777 020 661.
* Řidič, 22 let, bez praxe hledá práci
jako řidič, ŘP sk. B,C, E a profesní
průkaz. Nástup ihned. Tel.:
737 323 190.

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata (pejsky) zlatého
retrívra, čistokrevní bez PP, odčer-
vená a očkovaná samozřejmostí,
odběr od 3. 7. Cena 4000 Kč. Tel.:
604 877 070.
* Daruji do dobrých rukou koťátka.
Vyškov, tel.: 731 031 351.

Zvířectvo

Restaurace POHODA v Lulči

přijme KUCHAŘE/KU
(nejméně s 5letou praxí).

Tel.: 736 473 838

Do zubní ordinace 
ve Vyškově přijmu 

ZDRAVOTNÍ SESTRU. 
Nástup 1. 7. 2012.

Životopis posílejte:
info@liborlouda.cz

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Přijmeme ŘIDIČE na TATRU 815.
Praxe nutná. Tel.: 603 386 404

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Zaměstnání

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmu a náhledu

do registrů. 773 248 083

KOVOŠROT – VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.czS U P E R A K C E

Polystyren fasádní, tloušťka 10 cm 99 Kč/m2

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437


